[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 июля 2017 года

	№ 22-п

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившим силу
постановления главы Кондинского района
от 04 марта 2015 года № 14-п
«О создании Межведомственной комиссии Кондинского района по противодействию экстремистской деятельности»

В целях упорядочения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Кондинского района постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление главы Кондинского района от 04 марта 2015 года № 14-п «О создании Межведомственной комиссии Кондинского района по противодействию экстремистской деятельности».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Постановления 2017